
 

1/2 

Datum 

10 september 2013 

Documentnummer 

3468907 

Ontwerpbesluit /13 B 
 

Voorgestelde behandeling   

PS-vergadering : 1 november 2013 

 

 

 

 

 

Onderwerp 

Wijziging Gemeenschappelijke regeling Kleinschalig collectief vervoer 

Brabant-Noordoost 

 

 

 

 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

 

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten, d.d. 10 september 2013 –  
 

overwegende dat de Gemeenschappelijke regeling Kleinschalig collectief 

vervoer Brabant-Noordoost een inhoudelijke wijziging en terugbrenging 

van het aantal deelnemers behoeft 

 

besluiten: 
 

de Gemeenschappelijke regeling Kleinschalig collectief vervoer Brabant-

Noordoost zodanig te wijzigen dat: 

1. de deelnemende bestuursorganen teruggebracht worden tot 

Gedeputeerde Staten  en colleges van burgemeester en 

wethouders; 

2. vergaderingen van het Algemeen Bestuur geopend kunnen 

worden zonder dat het bestuurslid namens de provincie 

aanwezig is en ambtelijke vertegenwoordiging ter 

vergadering van het Algemeen Bestuur mogelijk is; 

3. geconstateerde oneffenheden met de Wet 

gemeenschappelijke regelingen worden gecorrigeerd; 

en daartoe  

4. als initiatiefnemer te besluiten om het Algemeen Bestuur van 

de regeling een initiatiefvoorstel tot wijziging van de regeling 

voor te leggen conform bijgaand ontwerpbesluit;  

5. als deelnemer aan de regeling te besluiten om de regeling te 

wijzigen conform bijgaand ontwerpbesluit, onder de 



 

2/2 

Datum 

10 september 2013 

Documentnummer 

3468907 

opschortende voorwaarden dat het initiatiefvoorstel 

ongewijzigd door het Algemeen Bestuur wordt 

overgenomen. 

 

 

 

 

’s-Hertogenbosch, 1 november 2013 

Provinciale Staten van Noord-Brabant, 

de voorzitter de griffier 

 

 

 

prof. dr. W.B.H.J. van de Donk mw. drs. C.J.M. Dortmans 


